CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

EDITAL Nº 36, DE 09 DE SETEMBRO DE 2009

 O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de

Campina Grande – PB, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a homologação pelo

CONSAD do resultado final do Processo Seletivo Simplificado, conforme disposto no

Edital nº 26, de 07 de agosto de 2009, publicado no DOU de 13 de agosto de 2009,

seção 3, página 56, torna público o seguinte:

Área de Conhecimento: Matemática II, Matemática III, Matemática IV e Cálculo

Diferencial e Integral I

Nome do Candidato Resultado

UELISON MENEZES DA SILVA APROVADO E CLASSIFICADO

FRANCISCO VALDEBERTO DE LIRA

Vice-Diretor do Exercício da Direção